令和６年９月

中学生保護者 様

県立姫路別所高等学校

校 長  春 名  正 章

           令和６年度学校説明会の開催について（ご案内）

清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、本校では本校の教育活動等をご理解いただくため、下記のとおり、中学生（全学年）及び

保護者の皆様を対象に学校説明会を開催いたします。

  つきましては、ご希望の方は「５ 申し込み」をご確認の上、申し込みください。

記

１ 日  時  令和６年１０月２６日（土）１０：００～１２：２０（受付９：３０～）

２ 場  所  県立姫路別所高等学校

   住 所 姫路市別所町北宿３０３番地の１

      電 話 （０７９）２５３－０７５５

ＦＡＸ （０７９）２５３－０７２６

３ 対  象  中学生（全学年）および保護者（生徒または保護者のみの参加も可）

  ４ 内  容  （１）学校の特色説明

           （２）部活動紹介

           （３）生徒体験談

           （４）質問会

          （５）部活動見学

            https://forms.gle/zoMT42TkjjqykDgr8

  ５ 申 し 込 み  ・右のＱＲコード・URL、または本校ホームページから各自でお申し込み

ください。

・締切：１０月１８日（金）１６：００

  ６ そ の 他  ・筆記用具、上履き、下足入れをご持参ください。

           ・当日、車での来校も可能です。

・午前７時の時点またはそれ以降に、県全域、県南部、播磨南西部全域また

は姫路市に、暴風・大雨・洪水・大雪・暴風雪のいずれか１つの警報が発

令されている場合は、中止します。ホームページに掲示します。

７ 問合わせ先  教頭（前田）または総務（近藤）までお願いします。